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Rideau LED Twinkly Plus Curtain
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Caractéristiques produits

Unité de vente (1 piéce)

Caractéristiques techniques

Code

230409
230416
230423
230430

Descriptif

Rideau lumineux LED pilotable via application.

Couleur de fils

Noir
Transparent
Noir

Transparent

p. 5-230

Modele
1x2m
1x2m
0,5x4m

0,5x4m

250 LED RGBW adressables (16 millions de couleurs + blanc chaud).

5 guirlandes tombantes.

A combiner avec le contrdleur Twinkly (230374).

Possibilité de télécharger des vidéos personnalisées : la guirlande devient votre écran.
Commandes locales et a distance avancées, mise sous tension/hors tension, modification de

la couleur et des effets, création et lecture de listes.

IP65.

https://www.legallais.com/produit/rideau-led-twinkly-plus-curtain/77229

Informations valables au 18-05-2024

Les + produits

Contréle individuel de chaque LED
: permet de reproduire des effets,
dégradés et animations uniques.
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